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ورزش جهان

: جیووانی رینا

به زودی در لیگ برتر

به گزارش پلتنبرگ و برگر از اسکای آلمان؛ رینا در آستانه پیوستن به ناتینگهام 
فارست قرار دارد. او برای پشت سر گذاشتن معاینات پزشکی راهی انگلیس 
شده است. دو باشگاه با یکدیگر توافق کرده‌اند و انتظار می‌رود اگر همه 
چیز خوب پیش برود، در قراردادی قرضی تا پایان فصل همراه با یک بند 
خرید اختیاری در حدود 15 تا 20 میلیون یورو به فارست بپیوندد. همچنین 

فارست مبلغی برای این انتقال قرضی به دورتموند می‌پردازد.

کارلوس آلکاراز

مرد جدید بانوی پیر

آلکاراز، همنام تنیسور مشهور اسپانیایی خرید سورپرایزگونه یوونتوس در 
پایان پنجره نقل‌ و انتقالات زمستانی 2024 خواهد بود. به گزارش جانلوکا 
دی مارتزیو، یوونتوس برای تقویت خط هافبکش بر خلاف اسامی مطرح 
شده یک اقدام ناگهانی و غیرمنتظره انجام داد. یووه در حال تکمیل انتقال 
کارلوس آلکاراز، هافبک 21 ساله ساوتهمپتون است. طی ساعات آینده این 
هافبک آرژانتینی تست‌های پزشکی بیانکونری را در لندن سپری خواهد کرد.

گابریل پائولیستا

راه‌حل سیمئونه برای خط دفاع

پائولیستا با اتلتیکومادرید به توافق کامل دست یافت. به گزارش فابریتزیو 
رومانو، گابریل پائولیستای ۳۳ ساله را باید بازیکن اتلتیکومادرید بدانیم. 
این مدافع برزیلی با والنسیا بر سر فسخ قراردادش که تنها تا پایان فصل 
جاری اعتبار دارد به توافق رسیده و قرار است قراردادی یک و نیم ساله با تیم 
تحت هدایت دیگو سیمئونه امضا کند. پائولیستا سابقه بازی برای آرسنال 

و ویارئال را نیز در کارنامه دارد و از سال ۲۰۲۱ برای خفاش‌ها توپ می‌زند.

هالند برای توپ طلا 
به رئال می رود؟

 ناکامی ارلینگ هالند در کسب 
توپ طلا و جایزه فیفا باعث شده 
تا این بازیکن بیش از هر زمان 
دیگری به فکر رفتن به رئال باشد. 
هنگامی که لئو مسی سومین 
جایزه The Best را کسب کرد، 
همه نگاه‌ها و دوربین‌ها به سمت 
لف اینگه هالند )پدر ارلینگ  آ
هالند( معطوف شد. وقتی از او 
سوال شد که آیا پسرش می‌تواند 
برای رئال مادرید بازی کند، او با 
خوشحالی در حالی که به سمت 
 Eventim صندلی خود در سالن
Apollo در لندن می‌رفت گفت: 
»البته که ممکن است.« بعد از 
دو ناکامی هالند برابر مسی در 
توپ طلا و جایزه بهترین‌های فیفا، 
نیاز به رفتن به باشگاهی مانند 
مادرید از سوی این بازیکن حس 
شده و نزدیکان این فوتبالیست 
نروژی به او توصیه کردند برای 
اینکه بیشتر بتواند جوایز فردی را 
به دست بیاورد و مورد توجه قرار 
گیرد راهی رئال شود. هالند در 
فصل گذشته سیتی را با ۵۲ گل و 
۹ پاس گل در ۵۳ بازی به سه‌گانه 
رساند. عملکرد باورنکردنی این 
مهاجم باعث شد تا عنوان بهترین 
گلزن لیگ برتر و همچنین لیگ 
قهرمانان اروپا را از آن خود کند. با 
 MLS این حال، مسی با اینکه در
و برای اینترمیامی بازی می‌کند به 

توپ طلا و جایزه فیفا رسید.

سوپرلیگ دوباره 
علیه یوفا

 کشمکش بین یوفا و شرکت 
A22، مجری پروژه سوپرلیگ 
اروپا، همچنان ادامه دارد و پس از 
اظهارات جدید الکساندر چفرین، 
رئیس یوفا، این شرکت بیانیه 
جدیدی منتشر کرده است. دادگاه 
عالی اتحادیه اروپا در نهایت طی 
حکمی اعلام کرد که فیفا و یوفا 
با ممانعت از تشکیل سوپرلیگ 
قوانین رقابت در این اتحادیه را 
زیر پا گذاشته‌اند. بدین ترتیب 
یوفا باید با برگزاری سوپرلیگ 
 A22 موافقت کند اما بیانیه شرکت
تایید می‌کند همچنان آن‌ها برای 
اجرای این پروژه با مشکل مواجه 
هستند. در بیانیه این شرکت 
آمده است:»رئیس یوفا علناً در 
مورد نامه‌ای صحبت کرد و آن را 
نادیده گرفت که در آن ما از یوفا 
می‌خواهیم قوانین اتحادیه اروپا 
و احکام دادگاه را رعایت کند و 
از اقدامات با هدف جلوگیری 
از فعالیت‌های A22 جلوگیری 
کند. در حالیکه ما در حال رهبری 
یک گفتگوی عمومی در مورد 
روپا  ا ینده فوتبال باشگاهی  آ
هستیم، بدینوسیله نامه مربوطه 
را منتشر می‌کنیم که در آن از یوفا 
می‌خواهیم فوراً از رفتارهای مخرب 
که هدف آن حذف A22 از بازار اروپا 
در مسابقات خارج از چارچوب 

معمول است، دست بردارد.«

 zخبر

به احتمال زیاد مربی 
بعدی لیورپول ژابی 

آلونسو باشد که 
تیمش، بایرلورکوزن 

در فصل دوم 
کار او صدرنشین 

بوندس‌لیگا است. 
این اسپانیایی ۴۲ 
ساله در سال‌های 
۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹ برای 
لیورپول بازی کرد. 

مشکل اینجاست 
که آلونسو در عرصه 

مربیگری تجربه زیادی 
ندارد و شاید باشگاه 

به این فکر کند که 
او به اندازه کافی 
مربیگری نکرده. 

کلوپ مربی بزرگی 
است لیورپول ممکن است با پایان یک عصر 

مواجه شود اگر ستاره‌های تیم ویرجیل 
فان دایک و محمد صاح هم به دنبال 
یورگن کلوپ از تیم جدا شوند. کلوپ 
در انتهای این فصل بعد از ۹ سال کار 
در لیورپول از این تیم جدا می‌شود؛ 
ــد  ــد نمی‌دان ــان فان دایک می‌گوی کاپیت
بخشی از تیم جدید خواهد بود یا نه و 
همچنین شایعاتی درباره جدایی صلاح 
ــول در  ــم مطرح شده است. لیورپ از تی
حال حاضر در چهار جام امیدوار به 
قهرمانی است، آنها صدرنشین لیگ 
برتر هستند و در فینال جام اتحادیه با 
چلسی روبه‌رو می‌شوند ضمن اینکه در 
جام حذفی و لیگ اروپا حضور دارند.

کریس ساتن مهاجم سابق بلکبرن 
که به عنوان کارشناس BBC فعالیت 
می‌کند، می‌گوید: »قابل درک است 
که برخی ستاره‌ها بخواهند از تیم 

جدا شوند، آنها گروه خیلی منسجمی 
هستند و بازیکنانی که توسط کلوپ به 
تیم آورده شدند، به او احساس دین 
می‌کنند. آنها می‌خواهند همه جام‌ها 
را ببرند اما بعضی مثل فان دایک به 
عنوان بخشی از این گروه نمی‌خواهند 
بعد از کلوپ در تیم بمانند. صاح و 
اندی رابرتسون هم چنین وضعیتی 
دارند. این شاید پایان یک عصر باشد 
نه فقط برای کلوپ بلکه برای بعضی 

بازیکنان.«
نی لیگ  پول قهرما با لیور کلوپ 
قهرمانان، لیگ برتر، جام حذفی و 
جام اتحادیه را به دست آورده و صاح 
۳۱ ساله و فان دایک ۳۲ ساله بخش 

مهمی از این موفقیت بوده‌اند.
صاح مصری در ۳۳۲ بازی برای 
لیورپول ۲۰۴ گل زده و مدافع وسط 
هلندی در تابستان گذشته جای جوردن 

هندرسون را به عنوان کاپیتان تیم 
گرفت. این دو بازیکن باتجربه و دفاع 
راست پرورش یافته در آکادمی، ترنت 
الکساندر آرنولد همه در پایان این 

فصل قراردادشان تمام می‌شود.
ساتن ادامه می‌دهد: »اگر صاح و 
فان دایک بروند، لیورپول دو بازیکن 
بزرگ را از دست می‌دهد. احتمالش 
زیاد است که این دو با رفتن کلوپ از 
تیم جدا شوند و کار تیم در این صورت 

سخت خواهد شد.«
ــول  ــی بعدی لیورپ ــاد مرب ــه احتمال زی ب
تیمش،  که  شد  با نسو  لو آ بی  ژا
و  ر ا بایرلورکوزن در فصل دوم کا
صدرنشین بوندس لیگا است. این 
اسپانیایی ۴۲ ساله در سال‌های ۲۰۰۴ 
تا ۲۰۰۹ برای لیورپول بازی کرد. مشکل 
اینجاست که آلونسو در عرصه مربیگری 
تجربه زیادی ندارد و شاید باشگاه 

به این فکر کند که او به اندازه کافی 
مربیگری نکرده. کلوپ مربی بزرگی 

است.
کار در لیورپول تنها مربیگری نیست و 
ــد یک جو سنگین و در واقع  ــی بای مرب
تمام باشگاه را مدیریت کند. وقتی 
کلوپ به لیورپول آمد هفت سال سابقه 
مربیگری داشت و کارهای فوق‌العاده‌ای 
در دورتموند کرده بود. او فراز و نشیب 
زیادی داشت و همه چیز را تجربه کرده 
بود و این کار مربی تازه‌کاری مثل آلونسو 
را سخت می‌کند. در حال حاضر همه 
چیز آرام است و کسی از لورکوزن انتظار 
قهرمانی نداشته اگر او به لیورپول 
بیاید و شروع خوبی نداشته باشد آیا 
می‌تواند شرایط را تحت کنترل درآورد.
کانر کوادی مدافع لسترسیتی که 
فوتبالش را در لیورپول شروع کرده، 
می‌گوید که باشگاه باید درباره سبک 

ــوپ فلسفه  ــرد: »کل ــم بگی کارش تصمی
خاص خود، فوتبال هوی متال، گگن 
پرسینگ را به لیورپول آورد و ماهیت 
ــد دید مربی  تیم را تغییر داد. حالا بای
بعدی در تیم چه می‌کند. باشگاه چه؟ 
ــه همان سبک ادامه  ــد ب ــا می‌خواهن آی
دهند یا شیوه جدیدی را در پیش 

بگیرند؟«
دستیارهای کلوپ پپین لیندرز و پیتر 
کراویتز و همچنین ویتور ماتوس 
مربی توسعه باشگاه نیز به همراه 
کلوپ می‌روند و مدیر ورزشی تیم، 
یورگ اشماتکه همین روزها از تیم 
جدا می‌شود. این به معنای تاش 
باشگاه برای تغییر فلسفه تیم است و 
می‌خواهند یک نوسازی اساسی انجام 
دهند. کلوپ دیگری در کار نخواهد بود، 
او تیم را به قله رسانده و نوسازی تیم 

زمان می‌برد.

احتمال جدایی فان دایک و صلاح بعد از کلوپ

پایان یک عصر

 zلیگ برتر انگلیس

برد ۲ بر یک سه‌شنبه شب آرسنال 
برابر ناتینگهام‌فارست نشان داد این 
تیم هنوز در کورس قهرمانی است. 
به احتمال زیاد توپچی‌ها فصل نقل 
و انتقالات ژانویه را بدون تغییر در 
خط حمله به پایان می‌رسانند، بیشتر 
دلیل آن را محدودیت‌های اقتصادی 
می‌دانند اما از یک جنبه مهم‌تر نشانه 
اعتماد آرسنال به داشته‌هایش است 
و اینکه می‌تواند با بازیکنان فعلی از 

خط پایان عبور کند.
یک سال قبل، آرسنال به دنبال 
گزینه‌های ارزان‌تر رفت وقتی اهداف 
اصلی‌اش برای جابه‌جایی پول زیادی 

‌طلب کردند. ایوان تونی برنتفورد و 
پدرو نتوی ولورهمپتون از دسترس 
خارج شدند و میکل آرتتا تصمیم 
گرفت در راه سبقت از لیورپول و 
منچسترسیتی به بازیکنان موجود 

اعتماد کند. 
دلیل دیگر برای این تصمیم این است 
که اضافه شدن یک بازیکن می‌تواند 
به انسجام فعلی تیم ضربه بزند. 
الگوهای هجومی آرسنال به خوبی 
تثبیت شده‌اند و با یک روش آشنا 
به کار خود می‌پردازند؛ تأکیدشان 
روی مالکیت توپ است به نحوی که 
در نیمه اول بازی سه‌شنبه ۸۱ درصد 

توپ در اختیارشان بود هر چند این 
برتری حتی به یک شوت در چهارچوب 

منجر نشد.
آنها که در بازی قبلی خود با پنج گل 
کریستال پالاس را در هم کوبیده 
بودند، این خطر را احساس می‌کردند 
که به آن چرخه معیوب قبل برگردند 
ز  که در هفت بازی قبل و بعد ا
کریسمس تنها یک برد به دست 
آوردند و خیلی‌ها خواهان تقویت تیم 
شدند. اما اعتماد آرتتا به تیم در نهایت 

جواب داد.
گابریل ژسوس در دقیقه ۶۵ از یک 
لحظه به هم خوردن تمرکز دفاعی 

فارست بهره برد و از زاویه‌ای تنگ 
دروازه میزبان را باز کرد و هفت دقیقه 
بعد مهاجم برزیلی به بوکایو ساکا 
پاس گل دوم را داد. هر دو گل را روی 
ضدحمله و با یک پرتاب هوشمندانه 
به دست آوردند در حالی که در تمام 
بازی به دنبال گلزنی به سبک خاص 
خود بودند، این اهمیت انطباق پذیری 
تیم در ماه‌های پیش رو را نشان 

می‌دهد.
سیتی گراوند خاطرات تلخی را برای 
آرسنال زنده کرد. فصل قبل آرسنال 
در این ورزشگاه عملاً شانس قهرمانی 
را به سیتی واگذار کرد و بازیکنان تیم 

در بازگشت انگیزه زیادی داشتند. آرتتا 
گفت: »اتفاقات سال قبل کاملاً در 
ذهن ما بود و می‌خواستیم اصلاحش 
کنیم و احساس می‌کردم بازیکنان 
درباره‌اش حرف می‌زدند. با آمدن به 
رختکن همه چیز یادم آمد. ذهن و 
بدن ما هوشیارانه عمل کرد، بازیکنان 
زحمت زیادی کشیدند و نتیجه‌اش 

را گرفتند.«
البته دقایق پایانی برای آرسنال 
سخت شد چون تایوو آوونی به 
رکورد فوق‌العاده‌اش مقابل تیم 
شمال لندن ادامه داد و با گل دقیقه 
۸۹ سومین گلش را در سومین 

بازی برابر این تیم به ثمر رساند. 
امیل اسمیت رو برای دومین بار 
در این فصل در ترکیب اصلی 
تیمش در لیگ برتر قرار گرفت 
اما ژسوس ستاره تیم بود هر چند 
فرصت سوزی او شاید برابر تیمی 
باکیفیت‌تر برای آرسنال گران تمام 
شود. مهاجم برزیلی البته بر زانوی 
ناآرامش غلبه کرد و ۷۸ دقیقه در 

زمین حضور داشت.
آرتتا درباره او گفت: »تمام تلاشش 
را کرد به این بازی برسد. وقتی چنین 
ذهنیتی دارید اتفاقات خوب رخ 
می‌دهد و برایش خیلی خوشحالم.«

آرسنال با داشته‌هایش به قهرمانی فکر می‌کند

چشم به ساق مهاجمان


